ei-BUDÜRÜ's-SAFİRE
( ;;__;UI;__,..ı.,JI)

Süyiiti'nin
(ö. 911/1505)

ahiret hayatına dair eseri. _j

Tam adı el-Budılrü's-saiire ii umılri1-
d-!Jire'dir. Bazı yazma nüshalarda el-Bu
dılrü 's -sdiire ii ahvdli'l- d-!Jire (Süley
maniye Ktp., Yahya Tevfik, nr. 1371 43) şek
linde de anılmıştır. Kitap 162 bölüm (bab)
halinde düzenlenmiştir.